
 
 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK PODANÝCH V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

ZADAVATEL:  Fond dalšího vzdělávání 

Sídlem:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele 

FDV 

IČO:    004 05 698 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávky kancelářského nábytku“ 

 

Hodnotící komise se dne 12. 9. 2013 v 10:00 hodin sešla na jednání vztahujícím se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), z něhož pořídila tento protokol. 

 

I.  Složení hodnotící komise 

 
Člen č. 1: Bc. Petr Havránek 

Člen č. 2: Helena Třicátníková 

Člen č. 3: Bc. Jakub Hněvkovský 

Člen č. 4: Ing. Ivana Vostrá 

Člen č. 5: Mgr. Lenka Lelitovská 

 

Hodnotící komise je usnášení schopná v souladu s § 75 odst. 3 zákona.  

 

Na základě hlasování si hodnotící komise zvolila předsedu a místopředsedu. 

Předseda hodnotící komise: Mgr. Lenka Lelitovská 

Místopředseda hodnotící komise: Helena Třicátníková 

 

II.  Nepodjatost a mlčenlivost členů hodnotící komise  

  
Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek  
a podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 74 odst. 7 zákona.  

Členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že budou zachovávat mlčenlivost  
ve smyslu § 75 odst. 6 zákona o skutečnostech, o nichž se dozvědí v souvislosti se svou 
účastí v hodnotící komisi.  

 

III. Jiné osoby účastnící se jednání hodnotící komise 

 
Jednání hodnotící komise se účastnily následující jiné osoby: Mgr. Jan Vodička 

Jiná osoba, která byla na jednání přizvána hodnotící komisí dle § 75 odst. 4 zákona, 
podepsala čestné prohlášení o mlčenlivosti ve smyslu § 75 odst. 6 zákona. 

 

IV. Zástupci uchazečů a další osoby přítomné otevírání nabídek 

 

Otevírání obálek s nabídkami se nezúčastnili žádní zástupci uchazečů. 

Otevírání obálek s nabídkami se nezúčastnily další osoby dle § 71 odst. 8 zákona. 



 
 

 

 

V. Náplň jednání hodnotící komise  

Náplní jednání hodnotící komise bylo otevírání nabídek podaných v elektronické podobě. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 69 zákona do konce lhůty pro podání nabídek přijal 

nabídky, které jsou uvedeny v seznamu podaných nabídek, který je přílohou tohoto 

protokolu.  

Nabídka č. 11 byla uchazečem vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Hodnotící komise otevřela v souladu s ustanovením § 72 zákona nabídky podané  

v elektronické podobě.  

Hodnotící komise provedla kontrolu dle § 72 odst. 5 zákona. 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název: Český nábytek a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Chomutovická 1444/2  

14900  Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26063395 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 683 400,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název: HM interiér, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Strážky 1  

40340  Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25480391 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 186 530,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

 

ANO  



 
 

 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

NE 

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

NE 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče.  

 

 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma nebo název: QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Pasecká 2374  

76001  Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47917601 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 884 250,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

NE 

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

NE 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

 

 



 
 

 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma nebo název: LUTO Invest, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Kolocova 478/32  

10900  Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28457978 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 225 945,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 5: 

Obchodní firma nebo název: MANLOMKA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Ostravská 1648  

73541  Petřvald 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27834425 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 776 375,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 



 
 

 

 

Nabídka č. 6: 

Obchodní firma nebo název: Václav Mrázek 

Sídlo / místo podnikání: Sazovice 195  

76301 Sazovice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v 

OR 

IČO: 10569715 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 644 020,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

NE  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

NE 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

 

 

Nabídka č. 7: 

Obchodní firma nebo název: ARFORM, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání: V pátém 395  

19014  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49615432 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 007 090,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

NE  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  



 
 

 

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

NE 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

 

 

Nabídka č. 8: 

Obchodní firma nebo název: NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Sokolovská 651/136a  

18600  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26142716 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 052 620,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 9: 

Obchodní firma nebo název: DŘEVO, družstvo Měřín 

Sídlo / místo podnikání: Brněnská 232  

59442  Měřín 

Právní forma: Družstvo 

IČO: 00030554 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 447 100,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

 

 

ANO  



 
 

 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 10: 

Obchodní firma nebo název: Pyralis s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: 17. listopadu 237  

53002  Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27559106 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 596 190,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 12: 

Obchodní firma nebo název: AB plus CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Za elektrárnou 419/1  

17000  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25168860 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 188 210,00 

 



 
 

 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 13: 

Obchodní firma nebo název: MY DVA group a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Osadní 1053/28  

17000  Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 29030684 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 867 367,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 14: 

Obchodní firma nebo název: READY INTERIER s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Vocelova 1135/4  

50002  Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28787943 



 
 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 900 920,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 15: 

Obchodní firma nebo název: LEGATO CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Kokořínská 3599  

27601  Mělník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24787191 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 997 240,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 16: 

Obchodní firma nebo název: ARBYD CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Chotíkov 388  

33017  Chotíkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 
 

 

IČO: 26339269 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 689 720,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

ANO 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

NE 

Důvod vyřazení nabídky: ----- 

 

 

Nabídka č. 17: 

Obchodní firma nebo název: René Mazoch 

Sídlo / místo podnikání: Ostravice 520  

73914  Ostravice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v 

OR 

IČO: 12091111 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 158 500,00 

Nabídka je zpracována v požadovaném 

jazyce: 

ANO  

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče: 

NE  

Nabídka je autentická: ANO  

S datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno: 

ANO  

Nabídka splňuje požadavky dle § 71 

odst. 9 zákona. 

NE 

Hodnotící komise vyřadila nabídku dle  

§ 71 odst. 11 zákona. 

ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

 



 
 

 

Protokol o otevírání nabídek podaných v elektronické podobě včetně příloh bude uchazečům 

zpřístupněn dle § 73 odst. 4 zákona. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 
Člen č. 1: Bc. Petr Havránek , v. r. 

 

Člen č. 2: Helena Třicátníková, v. r. 

 

Člen č. 3: Bc. Jakub Hněvkovský, v. r.  

 

Člen č. 4: Ing. Ivana Vostrá, v. r.  

 

Člen č. 5: Mgr. Lenka Lelitovská, v. r. 

  

 

 

Přílohy: 

Seznam podaných nabídek 

Čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti 

 

 
 



 

 

SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

  

ZADAVATEL:  Fond dalšího vzdělávání 

Sídlem:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele 

FDV 

IČO:    004 05 698 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávky kancelářského nábytku“ 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 9. 2013 v 10:00 hodin. 

 

Ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přijal zadavatel tyto nabídky: 

 

 

Pořadové 
číslo 

Datum 
doručení 

Hodina 
doručení 

Identifikace uchazeče (název, 
adresa, IČO) 

Poznámka 

1. 30.08.2013  14:58:21 Český nábytek a.s. 
Chomutovická 1444/2  
14900  Praha 
IČO 26063395 

----- 

2. 08.09.2013  20:33:14 HM interiér, s.r.o. 
Strážky 1  
40340  Ústí nad Labem 
IČO 25480391 

----- 

3. 10.09.2013 13:00:19 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 
Pasecká 2374  
76001  Zlín 
IČO 47917601 

----- 

4. 11.09.2013 10:54:57 LUTO Invest, s.r.o. 
Kolocova 478/32  
10900  Praha 10 
IČO 28457978 

----- 

5. 11.09.2013 11:18:28 MANLOMKA s.r.o. 
Ostravská 1648  
73541  Petřvald 
IČO 27834425 

----- 



 

2 
 

6. 11.09.2013 11:58:22 Václav Mrázek 
Sazovice 195  
76301 Sazovice 
IČO 10569715 

----- 

7. 11.09.2013 14:07:53 ARFORM, spol. s r.o. 
V pátém 395  
19014  Praha 
IČO 49615432 

----- 

8. 11.09.2013 
 

15:36:58 NO + BL KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEK, s.r.o. 
Sokolovská 651/136a  
18600  Praha 
IČO 26142716 

----- 

9. 11.09.2013 17:04:31 DŘEVO, družstvo Měřín 
Brněnská 232  
59442  Měřín 
IČO 00030554 

----- 

10. 12.09.2013 07:10:43 Pyralis s.r.o. 
17. listopadu 237  
53002  Pardubice 
IČO 27559106 

----- 

11. 12.09.2013 07:26:16 MY DVA group a.s. 
Osadní 1053/28  
17000  Praha 
IČO 29030684 

Uchazeč vzal 

nabídku zpět 

před uplynutím 

lhůty pro 

podání nabídek 

12. 12.09.2013 08:35:24 AB plus CZ s.r.o. 
Za elektrárnou 419/1  
17000  Praha 
IČO 25168860 

----- 



 

3 
 

13. 12.09.2013 09:06:30 

 
 

MY DVA group a.s. 
Osadní 1053/28  
17000  Praha 
IČO 29030684 

----- 

14. 12.09.2013 09:30:18 READY INTERIER s.r.o. 
Vocelova 1135/4  
50002  Hradec Králové 
IČO 28787943 

----- 

15. 12.09.2013 09:32:30 LEGATO CZ s.r.o. 
Kokořínská 3599  
27601  Mělník 
IČO 24787191 

----- 

16. 12.09.2013 09:35:36 ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388  
33017  Chotíkov 
IČO 26339269 

----- 

17. 12.09.2013 9:51:39 René Mazoch 
Ostravice 520  
73914  Ostravice 
IČO 12091111 

----- 

 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářského nábytku.“ 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 Bc. Petr Havránek, v.r.                                 
 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářského nábytku 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 Bc. Jakub Hněvkovský, v.r.                                 
 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářského nábytku.“ 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 Mgr. Lenka Lelitovská, v.r.                                 
 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářského nábytku“ 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 Helena Tricatnikova, v.r.                                 
 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářských potřeb II.“ 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 16. 8. 2013 

 

 Mgr. Jan Vodička, v.r.                                 
 



 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI 

 
Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Dodávky kancelářského nábytku.“ 
 

Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto činím čestné prohlášení, že budu ve vztahu k předmětné 

veřejné zakázce plnit povinnost pro mne plynoucí z ustanovení § 71 odst. 2 a § 75 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, tedy že budu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti se svou účastí  

na jednání hodnotící komise veřejné zakázky. 

Dále tímto čestně prohlašuji, že mi ve vztahu k předmětné veřejné zakázce nejsou známi skutečnosti 

uvedené v § 74 odst. 7 zákona, tj. že ve vztahu k veřejné zakázce nejsem podjatý/á, zejména jsem  

se nepodílel/a na zpracování nabídky podané k veřejné zakázce, se zřetelem k výsledku zadávacího 

řízení mi nevzniká osobní výhoda či újma, nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky  

a s uchazeči mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech 

následků včetně trestněprávních vyplývajících z vedení nepravdivých údajů, případně úkonů 

učiněných v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

V Praze dne 12. 9. 2013 

 

 Ing. Ivana Vostrá, v.r.                                 
 


